
Karolina A. (carolinas) ID 22335 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 25.5.2025, 0:01

PODMÍNKY PRODEJE
ZASÍLÁM POUZE PO PLATBĚ PŘEDEM NA ÚČET JELIKOŽ MÁM ŠPATNÉ ZKUŠENOSTI S DOBÍRKAMI.
 Na slovensko zasílám za 250 Kč po platbě předem - nejlépe šekovou poukázkou.

 Balíček může jít i 7 pracovních dnů, pokud nedojde do 8.dne, podám reklamaci na poště a pak vám vrátím peníze jakmile
pošta uzavře reklamaci.

 Co se týče riflí které jsou na objednávku, tak ty u sebe nemám, objednávají se každému zákazníkovi podle jeho velikosti,
tudíž není možnost vyzkoušení. Popisuji u riflí přesné míry, takže bohužel není možnost vrácení. Riflíky pak můžete dál prodat
na netu, pokud s nimi nebudete spokojená či vám nesednou.. Na každé kalhoty požaduji zálohu 1000Kč abych měla jistotu, že
máte opravdu o ně zájem. Dodací doba je do 14 dní.

 Dále oblečení, které mám u sebe ať už nové či nošené, tak u nich uvádím vždy přesné míry a velikost. Tudíž nebudu zboží
vyměňovat či vracet v případě, že vám nebude nebo se nebude líbit. Dále taky prosím maminky aby zboží zkontrolovaly ihned
jakmile dojde balíček a případně napsali týž den nebo druhý pokud narazí na závadu.Nebudu brát zřetel na pozdější
reklamace. Prosím vždy pořádně přeměřte zboží a rozmyslete koupi. Děkuji za pochopení

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

